Директору МУП «БКС»
						    Говричеву Н.И.
						    от ______________________________________
						    зарегистрированного(ой) по адресу:
						    _________________________________________
						    _________________________________________
						    тел: ____________________________________
                                                                           эл.почта: ________________________________

Заявление
(для заключения договора на водоснабжение (водоотведение)
Прошу Вас заключить договор на водоснабжение и водоотведение жилого дома, находящегося по адресу: _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Обязуюсь установить прибор учета, своевременно подавать показания и ежемесячно производить оплату за полученный объём коммунальных услуг. Следить за техническим состоянием прибора учета, вовремя, своевременно производить его поверку и(или) замену.
Подтверждаю количество проживающих в доме жильцов (ФИО):
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
всего количество точек разбора воды (кранов): ______________________________________
кухня ______________; ванн (душевых) _________________; унитазов _________________;
бассейн (объём) ___________________м3.
Количество приборов учета ХВС __________________________________________________
место установки водомера: _______________________________________________________
общая площадь земельного участка, кв.м. (полив в период поливочного сезона при отсутствии водомера) _____________________
наличие канализации (водоотведения) _______________________________________________

[bookmark: _GoBack]_____________________/                                   /                       «____» _______________2023 г.